
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.73.2023 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr LXVIII/433/2022 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2023 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 265,00 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 265,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 265,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 265,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 105.000,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 105.000,00 zł, 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 105.265,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 105.265,00 zł, 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: CF936469-3670-429C-B237-7B6561BAFF9D. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.73.2023 Burmistrza Rzepina z dnia 8.09.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 930,00 265,00 20 195,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 265,00 265,00

 0,00 265,00 265,00

Razem: 93 097 066,28 265,00 93 097 331,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CF936469-3670-429C-B237-7B6561BAFF9D. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.73.2023 Burmistrza Rzepina z dnia 8.09.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 747 983,30 0,00 8 747 983,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 639 623,55 0,00 6 639 623,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 111 000,00 35 000,00 146 000,00

 80 000,00 35 000,00 115 000,00

4260 Zakup energii 160 000,00 15 000,00 175 000,00

 160 000,00 15 000,00 175 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 65 000,00 -50 000,00 15 000,00

 65 000,00 -50 000,00 15 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 930,00 265,00 20 195,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 265,00 265,00

 0,00 265,00 265,00

758 Różne rozliczenia 375 000,00 -40 000,00 335 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 360 000,00 -40 000,00 320 000,00

4810 Rezerwy 360 000,00 -40 000,00 320 000,00

Rezerwa ogólna 220 000,00 -40 000,00 180 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 294 185,97 40 000,00 2 334 185,97

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 539 023,19 55 000,00 594 023,19

4300 Zakup usług pozostałych 324 800,00 55 000,00 379 800,00

 299 000,00 55 000,00 354 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 401 162,78 -15 000,00 1 386 162,78

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 -15 000,00 9 000,00

 20 000,00 -15 000,00 5 000,00

Razem: 114 450 541,11 265,00 114 450 806,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CF936469-3670-429C-B237-7B6561BAFF9D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.73.2023 BURMISTRZA RZEPINA z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pauza – w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pauza – w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


